
AKCIJAS PERIODS: 2022. gada  1. jūlijs. - 2022. gada 31. augusts
VALSTIS, KURĀS NORISINĀS AKCIJA: Austrija, Beļģija, Horvātija, Kipra, Čehija, Igaunija, 
Somija, Francija, Vācija, Grieķija, Ungārija, Īrija, Itālija, Latvija, Lietuva, Luksemburga, 
Malta, Nīderlande, Polija, Portugāle, Rumānija, Slovākija, Slovēnija, Spānija.

KOPSAVILKUMS:
Jebkurš biznesa partneris, akcijas norises laikā, var piedalīties sekojošās loterijās un 
nopelnīt papildu bonusus.

PRASĪBAS UN BALVAS:
Biznesa partneris var nopelnīt bonusus, pārdodot produktu jauniem klientiem un 
biznesa partneriem. Saņemtās biļetes piedalās loterijā, kur, pēc nejaušības principa, 
izlozēs vienu uzvarētāju.
● Reģistrācijas un bonusi tiek izskatīti katru mēnesi un, lai kvalificētos, prasības 

sekojošiem bonusiem ir jāizpilda katrā kalendārajā mēnesī.
● Katru individuālo reģistrāciju var izmantot tikai viena bonusa prasību 

apmierināšanai tajā kalendārajā mēnesī, kurā veikta reģistrācija.
● Biznesa partneri saņemts tikai vienu bonusu par katru 5 kvalificētu reģistrāciju 

komplektu. Ja biznesa partnerim ir 4 kvalificētas reģistrācijas, tad viņš saņem 
vienu 2.bonusu. Ja biznesa partnerim ir 9 kvalificētas reģistrācijas, tad viņš saņem 
vienu 3.bonusu un vienu 2.bonusu.

● Lai reģistrācija kvalificētos, jaunajiem reģistrētajiem pirmais pasūtījums ir jāveic  
vismaz  par 500 QV.

● Jūlija mēnesī izpildītie bonusi tiks izmaksāti kopā ar 8.-14. augusta iknedēļas 
bonusu. Augusta mēnesī izpildītie bonusi tiks izmaksāti kopā ar 12.-18. septembra 
iknedēļas bonusu.

● QV, kas piešķirts par 2. bonusa kvalifikāciju, tiks piemērots katru nedēļu 
turpmākajos datumos. 12., 19., 26. jūlijs un 2., 9., 16., 23. un 30. augusts. Jebkurš cits 
apjoms, kas netiek piemērots katru nedēļu, ieskaitot 3. bonusu, tiks noteiktts tā 
mēneša beigās pirms mēneša beigu komisiju aprēķināšanas, kurā tiek nopelnīts 
bonuss.

● 2. bonusam piešķirtais QV apmērā - 100 QV tiks piemērots katrai reģistrācijai, kas 
izmantota, lai kvalificētos 2. bonusam. Papildus 300 QV, kas piešķirti 3. bonusam, 
tiks piemēroti 100 QV katriem papildu diviem reģistrācijas gadījumiem, kas 
izmantoti, lai kvalificētos bonusam, kā arī 100 QV biznesa partnerim, kurš 
kvalificējas bonusam.

TESLA FULL CHARGE SWEEPSTAKES – EUROPE

* ATRUNA: Rezultāti nav nedz tipiski, nedz garantēti un to sasniegšanai ir nepieciešams neatlaidīgs darbs un 
prasmes. Iesakot klientiem produktus, jūs varat gūt nozīmīgus papildu ienākumus, kas pamatoti uz faktiskajiem 
produktu pārdošanas apjomiem. Lielākā daļa cilvēku pievienojas tikai, lai iegādātos pārsteidzošus produktus 
personiskai lietošanai un nopelna maz vai nemaz. Lai uzzinātu, kas ir iespējams, apmeklējiet vietni
euincome.kyani.com

https://euincome.kyani.com/


1.BONUSS:
Akcijas periodā personīgi reģistrēts viens jauns klients vai biznesa partneris, kas atbilst 
reģistrācijas kvalifikācijai. Biznesa partneris nopelna bonusu €25 apmērā, kā arī saņem 1 
biļeti.

2.BONUSS:
Akcijas periodā, personīgi reģistrēti trīs jauni klienti vai biznesa partneri, kas atbilst 
reģistrācijas kvalifikācijai. Biznesa partneris nopelna  bonusu €150 eiro apmērā un 300 
QV. Turklāt viņš saņem 6 biļetes.

3.BONUSS:
Akcijas periodā personīgi reģistrēti pieci jauni klienti vai bisnesa partneri, kas atbilst 
reģistrācijas kvalifikācijai. Biznesa partneris nopelna  bonusu €500 eiro apmērā un 600 
QV, un saņem 15 biļetes.

MATCHING BONUSS:
Biznesa partneri var kvalificēties, lai nopelnītu Matching bonusu. Prasības Matching 
bonusam balstās uz reģistrācijām 2022. gada jūlija un augusta mēnešos. Biznesa 
partneri var nopelnīt tikai vienu Matching bonusu. Matching bonusi tiks izmaksāti kopā 
ar 12.-18. septembra iknedēļas bonusu.

Biznesa partneri, kuri kvalificējās 2. bonusam un kuriem ir 3 personīgi reģistrēti biznesa 
partneri, kuri arī kvalificējās 2. bonusam, nopelna bonusu €800 apmērā un saņems 18 
biļetes.

Biznesa partneri, kuri kvalificējās 3. bonusam un kuriem ir 5 personīgi reģistrēti biznesa 
partneri, kuri arī kvalificējās 3. bonusam, nopelna bonusu €2400 apmērā un saņems 75 
biļetes.

KYÄNI SWEEPSTAKES
Datumi: 2022. gada 1. jūlijs–2022. gada 31. augusts
Galvenā balva: (1) viena automašīna Tesla* 

TESLA FULL CHARGE SWEEPSTAKES – EUROPE

* ATRUNA: Rezultāti nav nedz tipiski, nedz garantēti un to sasniegšanai ir nepieciešams neatlaidīgs darbs un 
prasmes. Iesakot klientiem produktus, jūs varat gūt nozīmīgus papildu ienākumus, kas pamatoti uz faktiskajiem 
produktu pārdošanas apjomiem. Lielākā daļa cilvēku pievienojas tikai, lai iegādātos pārsteidzošus produktus 
personiskai lietošanai un nopelna maz vai nemaz. Lai uzzinātu, kas ir iespējams, apmeklējiet vietni
euincome.kyani.com

https://euincome.kyani.com/


Pēc akcijas perioda beigām Kyäni, pēc nejaušības principa, izlozēs vienu uzvarētāju no 
akcijas laikā nopelnītajām biļetēm. Uzvarētājs saņems vienu automašīnu Tesla vai 
naudas balvu USD 50 000 USD apmērā, ja Tesla nebūs pieejama vai tiks izvēlēta naudas 
balva. Nav pieejams, jo aizliegta. Nav nepieciešams pirkums, lai laimētu. Biznesa partneri 
var nopelnīt biļetes, pamatojoties uz parasto biznesa mērķu izpildi un konkrētu 
pārdošanas mērķu sasniegšanu. Laimēšanas izredzes būs atkarīgas no Kyäni neatkarīgo 
biznesa partneru skaita vai dalības visā pasaulē un atbilstības atrašanās vietai. Lai iegūtu 
sīkāku informāciju, lūdzu, sūtiet ziņu uz sekojošu adresi:

TESLA FULL CHARGE SWEEPSTAKES – EUROPE

* ATRUNA: Rezultāti nav nedz tipiski, nedz garantēti un to sasniegšanai ir nepieciešams neatlaidīgs darbs un 
prasmes. Iesakot klientiem produktus, jūs varat gūt nozīmīgus papildu ienākumus, kas pamatoti uz faktiskajiem 
produktu pārdošanas apjomiem. Lielākā daļa cilvēku pievienojas tikai, lai iegādātos pārsteidzošus produktus 
personiskai lietošanai un nopelna maz vai nemaz. Lai uzzinātu, kas ir iespējams, apmeklējiet vietni
euincome.kyani.com

Kyäni Sweepstakes
1070 Riverwalk Dr 
STE 350 
Idaho Falls, ID. 83402 USA

cs.usa@kyani.com
+1 (844) 701-5049
+1 (208) 529-9872

PAPILDU INFORMĀCIJA:
● Lai piedalītos, biznesa partnerim, kurš atbilst šīs akcijas kvalifikācijai, visu akcijas 

laiku ir jābūt aktīvam partnerim un lojālam pret Kyäni.
● Jaunajiem klientiem un biznesa partneriem ir jābūt unikālai adresei un 

maksājuma veidam, lai tie varētu kvalificēties kā jauna reģistrācija..
● Visas balvas un dāvanas nevar izpirkt ne pret ko citu kā vien norādīto(-ajām) 

balvu(-ām).
● Kyäni patur tiesības atlikt galīgā lēmuma pieņemšanu par visiem bonusiem, 

kamēr nebūs pārbaudīta atbilstība uzņēmuma politikai un akcijas noteikumiem 
un ir pakļauti Kyäni galējai pārskatīšanai.

● Kyäni patur tiesības atlikt galīgā lēmuma pieņemšanu par galveno balvu, kamēr 
nebūs pārbaudīta atbilstība uzņēmuma politikai, noteikumiem un pārbaudot, vai 
nav atgriešanas, kas uzvarētāju diskvalificētu.

● Balvu vērtību var uzskatīt par ar nodokli apliekamu ienākumu uzvarētājam. Par 
visiem nodokļiem atbild tikai uzvarētājs.

https://euincome.kyani.com/


TESLA FULL CHARGE SWEEPSTAKES – EUROPE

* ATRUNA: Rezultāti nav nedz tipiski, nedz garantēti un to sasniegšanai ir nepieciešams neatlaidīgs darbs un 
prasmes. Iesakot klientiem produktus, jūs varat gūt nozīmīgus papildu ienākumus, kas pamatoti uz faktiskajiem 
produktu pārdošanas apjomiem. Lielākā daļa cilvēku pievienojas tikai, lai iegādātos pārsteidzošus produktus 
personiskai lietošanai un nopelna maz vai nemaz. Lai uzzinātu, kas ir iespējams, apmeklējiet vietni
euincome.kyani.com

● Konts, uz kuru attiecas izmaiņas ģenealoģijā, reģistrēšana vai pārvietotais apjoms, 
var nebūt piemērots kvalifikācijai.

● Gadījumā, ja par uzvarētāju kļūst akciju sabiedrība, sabiedrība ar ierobežotu 
atbildību vai līgumsabiedrība, attiecīgajai sabiedrībai ir tiesības uz vienu balvu un 
to nevar nodot citai personai.

● Jebkāda klientu vai biznesa partneru atgriešana, kuras rezultātā tiek zaudēts 
rangs, reģistrācija vai QV, var atsaukt nopelnītās komisijas un QV.

● Ja tiek konstatētas kādas nesakritības starp šī dokumenta tulkojumu un 
dokumenta tekstu angļu valodā, teksts jāsaprot nozīmē, kāda tam piešķirta 
dokumenta angļu valodas versijā.

● Visi uzņēmumu un produktu nosaukumi un logotipi ir to attiecīgo īpašnieku 
preču zīmesTM vai reģistrētās® preču zīmes. Tas, ka Kyäni tos izmanto, nenozīmē 
saistību ar Tesla, Inc. vai tās apstiprinājumu.

https://euincome.kyani.com/

